Schutzrohrsystem HIT
für die Hygienisch Invasive Temperaturmessung
Typenreihe HP1100
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_T5-050_de_10.01 2024-03
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/4
Einsatzgebiete
■ Pharmazie
■ Biotechnologie

Schnittzeichnung Schutzrohr HP1100
DB_T5-050_de_10.01 2024-03  Schutzrohrsystem HIT Seite 4/4
Bestellangaben
Schutzrohrsystem HIT für die Hygienisch Invasive Temperaturmessung
HP1100 Schutzrohrsystem HIT für die Hygienisch Invasive Temperaturmessung
Rohrabmessungen
Bauform: Gerade
Norm Nennweite
B10
DIN 11866 Reihe A /
EN 10357 (DIN 11850)
DN 10 (13 x 1,5)
B11 DN 15 (19 x 1,5)
B12 DN 20 (23 x 1,5)
B13 DN 25 (29 x 1,5)
B14 DN 32 (35 x 1,5)
B31
DIN 11866 Reihe B / ISO 1127
DN 13,5 (13,5 x 1,6)
B32 DN 17,2 (17,2 x 1,6)
B33 DN 21,3 (21,3 x 1,6)
B34 DN 26,9 (26,9 x 1,6)
B35 DN 33,7 (33,7 x 2)
B80
DIN 11866 Reihe C /
ASME BPE
1/2“ (12,7 x 1,65)
B81 3/4“ (19,05 x 1,65)
B82 1“ ( 25,4 x 1,65)
B83 1 1/2“ (38,1 x 1,65)
C10
Rohrabmessungen
Bauform: Abgewinkelt
DIN 11866 Reihe A /
EN 10357 (DIN 11850)
DN 10 (13 x 1,5)
C11 DN 15 (19 x 1,5)
C12 DN 20 (23 x 1,5)
C13 DN 25 (29 x 1,5)
C14 DN 32 (35 x 1,5)
C31
DIN 11866 Reihe B / ISO 1127
DN 13,5 (13,5 x 1,6)
C32 DN 17,2 (17,2 x 1,6)
C33 DN 21,3 (21,3 x 1,6)
C34 DN 26,9 (26,9 x 1,6)
C35 DN 33,7 (26,9 x 1,6)
C80
DIN 11866 Reihe C /
ASME BPE
1/2“ (12,7 x 1,65)
C81 3/4“ (19,05 x 1,65)
C82 1“ (25,4 x 1,65)
C83 1 1/2“ (38,1 x 1,65)
G12.9
Material Schutzrohr
Edelstahl W.-Nr. 1.4435 (316L) Deltaferritgehalt < 3 %
G12.7 Edelstahl W.-Nr. 1.4435 (316L) Deltaferritgehalt < 1 %
P1 Rautiefe Innenoberfläche Ra ≤ 0,4 µm, elektropoliert, Außenfläche metallblank
Bestellbeispiel: HP1100 – B80 – G12.9 - P1